СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «АГИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

21 октября 2021 года									№86
п. Агинское

О назначении на муниципальную должность председателя
Контрольно-счетной палаты муниципального района «Агинский район»

Принято Советом муниципального района «Агинский район»
 от «21» октября 2021 года

В соответствии со ст. 6 Федерального закона  Российской Федерации от 07.02.2011 г. №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов  и муниципальных образований», п. 2 ст.7 Федерального закона Российской Федерации от 01.07.2021 г. №255-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон от 07.02.2011 г. №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов  и муниципальных образований», Уставом муниципального района «Агинский район», Совет муниципального района "Агинский район"  решил:

1. Назначить Жапова Доржи Минжурдоржиевича на муниципальную должность председателя Контрольно-счетной палаты муниципального района «Агинский район» на срок, определенный Уставом муниципального района «Агинский район» с 21 октября 2021 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Совета муниципального района
«Агинский район»							Б.Б. Аюров